
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Двадцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 18 квітня 2017 р.  
 
Про припинення дії договору оренди землі  
з гр. Горулько Наталією Михайлівною  
на земельну ділянку по вул. Перспективна, 44 

  

Керуючись ст. 31 Закону України «Про оренду землі», на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі заяви громадянки Горулько 

Наталії Михайлівни від 15.03.2017, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 24 від 

07.04.2017), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договір оренди землі № 40/16 від 13.04.2016, 

зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

29.04.2016, номер запису про інше речове право 14414198, з громадянкою 

Горулько Наталією Михайлівною на земельну ділянку, яка знаходиться 

по вул. Перспективна, 44, площею 0,0988 га (кадастровий номер: 

5310200000:50:025:1147) у зв’язку із закінченням строку, на який його було 

укладено. 

2. Зобов’язати громадянку Горулько Н.М. у місячний термін повернути 

земельну ділянку площею 0,0988 га, розташовану у місті Горішні Плавні по 

вул. Перспективна, 44, до земель запасу Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому її було 

одержано в оренду. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д.Г. Биков 
        

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


